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1000  18,974,589.51  250,699,492.22  250,521,548.17  19,152,533.56  177,944.05ACTIVO

1100  0.00  216,132,886.08  213,766,041.69  2,366,844.39  2,366,844.39ACTIVO CIRCULANTE

1110  0.00  121,894,966.08  121,205,973.27  688,992.81  688,992.81EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  278,950.72  277,728.22  1,222.50  1,222.50EFECTIVO

1112  0.00  105,317,294.34  104,629,524.03  687,770.31  687,770.31BANCOS / TESORERÍA

1114  0.00  16,298,721.02  16,298,721.02  0.00  0.00INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  0.00  90,302,899.16  88,625,047.58  1,677,851.58  1,677,851.58DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  45,195,944.26  45,195,944.26  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  44,690,413.04  43,059,571.69  1,630,841.35  1,630,841.35DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  369,531.63  369,531.63  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  47,010.23  0.00  47,010.23  47,010.23OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  3,935,020.84  3,935,020.84  0.00  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  3,935,020.84  3,935,020.84  0.00  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  18,974,589.51  34,566,606.14  36,755,506.48  16,785,689.17 -2,188,900.34ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  545,709.87  33,081,742.61  33,081,742.61  545,709.87  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  100,000.00  0.00  0.00  100,000.00  0.00TERRENOS

1233  426,117.35  0.00  0.00  426,117.35  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  33,081,742.61  33,081,742.61  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  19,592.52  0.00  0.00  19,592.52  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  18,428,879.64  1,484,863.53  0.00  19,913,743.17  1,484,863.53BIENES MUEBLES

1241  6,475,691.83  130,068.62  0.00  6,605,760.45  130,068.62MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  1,625,151.94  11,999.00  0.00  1,637,150.94  11,999.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  196,790.39  0.00  0.00  196,790.39  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  9,090,469.21  1,320,400.00  0.00  10,410,869.21  1,320,400.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  990,776.27  22,395.91  0.00  1,013,172.18  22,395.91MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  50,000.00  0.00  0.00  50,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260  0.00  0.00  3,673,763.87 -3,673,763.87 -3,673,763.87DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261  0.00  0.00  14,061.87 -14,061.87 -14,061.87DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263  0.00  0.00  3,659,702.00 -3,659,702.00 -3,659,702.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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